РЕШЕНИЕ
публичного слушания в  Новогольеланском сельском поселении
Грибановского муниципального района Воронежской области по вопросу
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области за 2024 год»

12 мая 2025  г.                                                                  Здание администрации
14.00 часов                                                               Новогольеланского сельского
                                                                                                                   поселения
                                                                                                       с. Новогольелань

       По предложениям на публичных слушаниях, состоявшихся в  Новогольеланском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области 12 мая 2025 года, по вопросу  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области за 2024 год» участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:

        Направить решение публичных слушаний по вопросу «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области за 2024 год» в Совет народных депутатов Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области для утверждения.

Председательствующий                                                                      В.А.Шитов

	Сведения о ходе исполнения бюджета Новогольеланского сельского поселения
 Грибановского муниципального района Воронежской области за 2024 год

	Наименование показателя
	Уточненный план
 на год
	Исполнено на
01.01.2025 года
	Процент исполнения
к плану на год

	Итого доходов
	6737807,9
	6751933,47
	100,2

	Доходы налоговые и
неналоговые
	1961800
	1975925,57
	100,7

	Безвозмездные доходы
	4776007,9
	4776007,9
	100,0

	Итого расходов
	7149413,45
	7082148,20
	99,1

	Общегосударственные вопросы
	3395510,78
	3393912,08
	100,0

	в т.ч. Оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда
	2391840,1
	2391003,38
	100,0

	Мобилизационная и вневойсковая
 подготовка
	136184
	136184
	100,0

	в т.ч. Оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда
	122984
	122984
	100,0

	Обеспечение пожарной
безопасности
	16300
	16300
	100,0

	Общеэкономические вопросы
	97111,18
	97111,18
	100,0

	Дорожное хозяйство
	302626,88
	237116,72
	78,4

	Благоустройство
	488796,15
	488793,53
	100,0

	Культура и кинемотография
	2369754,38
	2369600,61
	100,0

	в т.ч. Оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда
	1263477,78
	1263477,78
	100,0

	Межбюджетные трансферты
	9600
	9600
	100,0

	Социальная политика
	333530,08
	333530,08
	100,0

[bookmark: _GoBack]